













	
    Úvod
         | Platba a Doprava
         | Kontakty
      

  Infolinka: +420 777 633 902 (Po,St 7-16h | Út,Čt 7-15h | Pá 7-14h)

  
   
          Přihlásit se |
      Registrace
      





  
    [image: WellMall.cz]  

  
  0
  Ve vašem košíku máte 0 produktů zobrazit košík

  

  
  
    
      
        
          ×
          Váš nákupní košík

        

        
      V košíku zatím nic není :-(

          

        
          Pokračovat v nákupu
          Přejít do košíku / objednat
        

      

    

  


  
    


  





  	
      Kategorie zboží
      

    


  	
      SPRCHOVÉ KOUTY
     
	
      SPRCHOVÉ DVEŘE
     
	
      SPRCHOVÉ VANIČKY
     
	
      VANOVÉ ZÁSTĚNY
     


  





  
    [image: Heureka Ověřeno] Heureka certifikát
 Ověřeno zákazníky
  


  
    [image: 10 let] Již přes 10 let na trhu
 děkujeme za vaši důvěru
  


  
        WellMall
 Vše pro vaši koupelnu
  















    Úvod
     » Koupelny
     » Sprchové zástěny bez vaničky
     » Sprchové dveře do niky
     » NICOL 110 čiré Well sprchové dveře do niky
    
  « Do kategorie







Sleva 35 %




Doprava zdarma
  

  [image: NICOL 110 čiré Well sprchové dveře do niky]






  
		[image: NICOL 110 čiré Well sprchové dveře do niky]
	[image: NICOL 110 čiré Well sprchové dveře do niky]
	[image: NICOL 110 čiré Well sprchové dveře do niky]
	[image: NICOL 110 čiré Well sprchové dveře do niky]
	[image: NICOL 110 čiré Well sprchové dveře do niky]
	[image: NICOL 110 čiré Well sprchové dveře do niky]
	[image: NICOL 110 čiré Well sprchové dveře do niky]
	[image: NICOL 110 čiré Well sprchové dveře do niky]
	[image: NICOL 110 čiré Well sprchové dveře do niky]



	





  





well NICOL 110 čiré Well sprchové dveře do niky




   Tento produkt již bohužel není v naší nabídce a nelze jej objednat. Můžete se podívat na podobné produkty.



















  


  	Popis produktu
	Soubory ke stažení
	Podobné produkty


  
    
      
            
      
      
      
        

            Spojení estetického dojmu a praktických vlastností? Přesně to vám nabídnou posuvné sprchové dveře do niky Nicol, které už na první pohled působí velmi luxusně, ale zároveň minimalisticky.


Hlavním použitým materiálem je bezpečnostní sklo, které obepínají pouze tenké rámy, takže si jich téměř nevšimnete. Každá koupelna, ať už je laděná do jakéhokoliv stylu, si s těmito dveřmi zachová svou vzdušnost a čistý dojem.


[image: nicol-dvere]


Dostupné jsou v šesti různých rozměrech, a to s šířkou od 100 do 150 centimetrů – vždy po 10 centimetrech. Ve všech případech je možné dveře nastavit v rozmezí 3 centimetrů. Šířka samotného vstupu je přibližně 40 % z celkové šířky dveří.


Pro montážní otvor je ve všech případech třeba počítat s půlcentimetrovou tolerancí. Varianta s šířkou 110 centimetrů bude tím pádem pasovat do otvoru v rozmezí 107,5 a 110,5 centimetrů. Průchod u ní bude 47 centimetrů.


Výška všech dveří činí 185 centimetrů a umožňuje dveře instalovat i tam, kde má sprchová nika vyzděný sokl.


Řešení do velkých i malých koupelen


Přestože jsou dveře Nicol spíše širší, perfektně padnou i do menších koupelen, kde je třeba šetřit každým centimetrem. Důvodem je jejich posuvný mechanismus, díky kterému nemusíte počítat s prostorem pro otevírání a můžete ho tím pádem využít jinak.


[image: nicol-dvere]


U každých dveří s klasickým otevíráním směrem ven existuje riziko spojené s tím, že se prudce zabouchnou. Ať už k tomu dojde kvůli nepozornosti nebo jinému nedopatření, pokud k bouchání dochází častěji, životnost dveří to může negativně ovlivnit. U posuvného otevírání ale tento problém nemusíte řešit.


Navíc se nemusíte omezovat ani směrem otevírání dveří. Model Nicol je totiž univerzální a vy si tím pádem můžete vybrat, zda se budou dveře posouvat vpravo či vlevo. Rozhodování můžete klidně nechat až na den montáže.


[image: nicol-dvere]


O hladké otevírání se starají kvalitní ložisková kolečka, která efektivně brání jakémukoliv zadrhávání. Lepšího rozložení váhy je dosaženo dvojkolečky v horních i dolních pojezdech.


U těch spodních výrobce navíc použil takzvaný „patent vycvakávání“, který výrazně usnadňuje údržbu. Dveře totiž můžete uvolnit z rámu a bez problému očistit jak spodní pojezdovou lištu, tak i skleněnou výplň.


[image: nicol-dvere]


Bezpečnost a perfektní utěsnění


Zlatým hřebem dveří Nicol je nepochybně jejich konstrukce vyrobená z bezpečnostního skla o tloušťce 6 milimetrů. Po obvodu skla se nachází elegantní leštěný hliníkový profil, který je odolný proti korozi, a tak přispívá ke dlouhodobé životnosti.


[image: nicol-dvere]


Sklo dodáváme ve dvou variantách - čiré a matné, která kvůli svému vzorku nese označení Grape. V obou případech přichází už z výroby s povrchovou úpravou Cleaner, která brání usazování bakterií a usnadňuje tak údržbu. Tu je pak třeba jednou do měsíce obnovovat speciálními prostředky AntiCalc.


[image: nicol-dvere]


Zárukou bezpečnosti není jen kvalitní sklo, ale také celorámová konstrukce a kvalitní silikonové těsnění. To je u dveří Nicol umístěno na křídlech takovým způsobem, aby bylo dosaženo absolutního utěsnění.


Smáčená podlaha po sprchování pro vás tedy nebude představovat problém a vy se tím pádem nebudete muset obávat uklouznutí a případného zranění.


[image: nicol-dvere]

      

            

      
            
              
        
        Vlastnosti produktu

        	Druh:	sprchové dveře do niky 
	šířka (cm):	110 
	výška (cm):	185 
	montážní rozměr (cm):	107,5 - 110,5 
	šířka průchodu (cm):	47 
	otevírání:	posuvné 
	stranová varianta:	univerzální 
	pevné díly (ks):	1 
	pohyblivé díly (ks):	1 
	výplň (materiál):	sklo - čiré 
	síla výplně (mm):	6 
	povrchová úprava :	cleaner 
	profil (materiál):	hliník - chrom 
	Hmotnost:	26.00 kg
	Záruka:	2 roky


        

            

            

      
            
            
            
      

      
      Jak zákazníci hodnotí tento produkt?

      
      
            
        
          
            Petra, 2.9.2022

             99% spokojenost

          

          
            
              nechtěla jsem kvůli dětem otevírací dveře, takže jasná volba padla na "Nicolky" :) Vypadají skvěle

            

                        
              	 posuvné dveře
	 pevné


              

            

                      

        

      

                  
        
          
            Váchalovy, 17.8.2022

             100% spokojenost

          

          
            
              Dveře nás zaujaly vzhledem a hlavně cenou. Oproti jiným značkám jsou až o polovinu levnější.

            

                        
              	 Výhodná cena
	 6 mm silné sklo


              

            

                      

        

      

      
            

      
      

      
      
      
        
        
        
      

      
            
      
    

        
      	Nicol2022.pdf - Soubor (1)


    

                
      
              
          ACYNT 100 Clear Sprchové dveře na rolnách

          
            
                        Sleva 71 %
                        Výprodej
                                                            

          [image: ACYNT 100 Clear Sprchové dveře na rolnách]          

          
            4 990 Kč17 200 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          TERA 95-100 Čiré Sprchové dveře posuvné

          
            
             100 %
            Sleva 15 %
                                                                                    

          [image: TERA 95-100 Čiré Sprchové dveře posuvné]          

          
            8 640 Kč10 170 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          TERA 95-100 Grape Sprchové dveře posuvné

          
            
             100 %
            Sleva 15 %
                                                                                    

          [image: TERA 95-100 Grape Sprchové dveře posuvné]          

          
            8 490 Kč9 990 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          TERA 100-105 Čiré Sprchové dveře posuvné

          
            
             100 %
            Sleva 15 %
                                                                                    

          [image: TERA 100-105 Čiré Sprchové dveře posuvné]          

          
            8 840 Kč10 400 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


            

    

          























[image: ]








[image: ]










      

        
        

        


        
        

        
            
        







  
              
        
        [image: hoz]

        
        14.3.2023

        
        [image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz]        

        

        S dodávkou jsem byl maximálně spokojen, vše proběhlo rychle, zboží bylo v pořádku. Návod na montáž by mohl být přehlednější, ale dá se to podle něj hravě zvládnout....

        Zobrazit více recenzí na Heuréce ›

        

        

      

      

      
    WellMall s.r.o.




  
    





  
 
  
    
      
        [image: WellMall.cz]

        WellMall s.r.o.
 Tovární 576, 679 32  SVITÁVKA

      

      
        
          

IČ: 28799968
 DIČ: CZ28799968


          

+420 777 633 902
 info@wellmall.cz


        

        © 2024 WellMall s.r.o.

      

    

  

  
    
    
      Facebook

      
      	Úvod
	Jak nakupovat
	Nejčastější dotazy
	Partneři stránek


    

    
      Youtube

      
      	Platba a Doprava
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Zpracování osobních údajů


    

    
      Blog

      
      	O nás
	Kontakty
	Akce a články


    

  



  

  [image: Platební brána ComGate]























[image: ]




   

